[image: Gerb_A_Sakh]

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[image: ]
	от 31.12.2009 г. № 465

	г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _Об_утверждении__комплексного плана ]Об утверждении  комплексного плана мероприятий по профилактике гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2009-2014 годы

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 10.06.2008 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст. 7,40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях усиления мероприятий по предупреждению заболеваний гриппом и ОРВИ и обеспечения эпидемиологического благополучия населения городского округа «Александровск-Сахалинский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Комплексный план мероприятий по профилактике гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2009-2014 годы (Приложение  № 1).
         2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя».
         3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на вице-мэра по социальным вопросам И.Я. Барсукову.

	Мэр
 городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В.Ф. Никитин

image1.jpeg
oy, oo

image2.wmf